
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кичигино У вельский район Челябинская область

Об утверждении Положения 
о назначении на должность и 
освобождении от должности 
руководителя муниципального 
унитарного предприятия 
и признании утратившими силу 
некоторых нормативно -  правовых 
актов

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом Российской 
Федерации от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 
предприятиях», руководствуясь Уставом Кичигинского сельского поселения, 
администрация Кичигинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о назначении на должность и освобождении от должности 
руководителя муниципального унитарного предприятия (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Кичигинского 
сельского поселения У вельского муниципального района № 51 от 01.08.2018 г. «Об 
утверждении Положения о назначении на должность и освобождении от должности 
от должности руководителя муниципального унитарного предприятия и о признании 
утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов».
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Российская Ф едерация, 457006 Ч елябинская область У вельский район село К ичигино ул. М ира , 56 

Телефон (8-35166) 4-11-40, факс (8-35166) 4-11-44

12 мая 2023 г. №35

М.В. Судаков


